
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 53 A - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Jügesheim 7 7:0 44:19 97:48 725:523
2 TV Großkrotzenburg 7 6:1 44:19 95:46 716:528
3 TG Hanau 7 5:2 38:25 85:59 683:594
4 TSG Mainflingen 7 4:3 38:25 84:62 669:622
5 TC Jügesheim II 7 2:5 30:33 62:73 556:600
6 TC Freigericht II 7 2:5 29:34 65:79 627:653
7 TC Weiskirchen II 7 2:5 20:43 54:94 611:752
8 TV Oberrodenbach 7 0:7 9:54 30:111 451:766

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Jügesheim

TC Jügesheim II
TC Freigericht II
TC Weiskirchen II

5:4
4:5

Sa. 15.05.2004 TC Freigericht II
TSG Mainflingen
TV Großkrotzenburg
TC Weiskirchen II

TC Jügesheim II
TC Jügesheim
TV Oberrodenbach
TG Hanau

3:6
4:5
9:0
2:7

So. 16.05.2004 10:00 TG Hanau TV Großkrotzenburg 4:5
Do. 20.05.2004 TV Oberrodenbach TG Hanau 1:8
Sa. 22.05.2004 TC Jügesheim

TC Jügesheim II
TC Freigericht II

TV Großkrotzenburg
TSG Mainflingen
TC Weiskirchen II

5:4
4:5
5:4

Sa. 05.06.2004 TSG Mainflingen
TV Großkrotzenburg
TG Hanau
TC Weiskirchen II

TC Freigericht II
TC Jügesheim II
TC Jügesheim
TV Oberrodenbach

6:3
6:3
3:6
7:2

Do. 10.06.2004 14:00 TV Oberrodenbach TSG Mainflingen 2:7
Sa. 19.06.2004 TC Freigericht II

TC Jügesheim
TC Jügesheim II
TSG Mainflingen

TV Großkrotzenburg
TV Oberrodenbach
TG Hanau
TC Weiskirchen II

3:6
7:2
3:6
9:0

Sa. 26.06.2004 TV Großkrotzenburg
TV Oberrodenbach
TC Weiskirchen II

TSG Mainflingen
TC Jügesheim II
TC Jügesheim

6:3
0:9
1:8

So. 27.06.2004 TG Hanau TC Freigericht II 5:4
Sa. 03.07.2004 TC Freigericht II

TSG Mainflingen
TC Jügesheim II
TV Großkrotzenburg

TV Oberrodenbach
TG Hanau
TC Jügesheim
TC Weiskirchen II

7:2
4:5
1:8
8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 16.12.2025 12:52 | Seite 1


