

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 53 A - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Jügesheim	7	7:0	44:19	97:48	725:523
▲ 2	TV Großkrotzenburg	7	6:1	44:19	95:46	716:528
3	TG Hanau	7	5:2	38:25	85:59	683:594
4	TSG Mainflingen	7	4:3	38:25	84:62	669:622
5	TC Jügesheim II	7	2:5	30:33	62:73	556:600
6	TC Freigericht II	7	2:5	29:34	65:79	627:653
7	TC Weiskirchen II	7	2:5	20:43	54:94	611:752
8	TV Oberrodenbach	7	0:7	9:54	30:111	451:766



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Jügesheim	TC Freigericht II	5:4
	TC Jügesheim II	TC Weiskirchen II	4:5
Sa. 15.05.2004	TC Freigericht II	TC Jügesheim II	3:6
	TSG Mainflingen	TC Jügesheim	4:5
	TV Großkrotzenburg	TV Oberrodenbach	9:0
	TC Weiskirchen II	TG Hanau	2:7
So. 16.05.2004 10:00	TG Hanau	TV Großkrotzenburg	4:5
Do. 20.05.2004	TV Oberrodenbach	TG Hanau	1:8
Sa. 22.05.2004	TC Jügesheim	TV Großkrotzenburg	5:4
	TC Jügesheim II	TSG Mainflingen	4:5
	TC Freigericht II	TC Weiskirchen II	5:4
Sa. 05.06.2004	TSG Mainflingen	TC Freigericht II	6:3
	TV Großkrotzenburg	TC Jügesheim II	6:3
	TG Hanau	TC Jügesheim	3:6
	TC Weiskirchen II	TV Oberrodenbach	7:2
Do. 10.06.2004 14:00	TV Oberrodenbach	TSG Mainflingen	2:7
Sa. 19.06.2004	TC Freigericht II	TV Großkrotzenburg	3:6
	TC Jügesheim	TV Oberrodenbach	7:2
	TC Jügesheim II	TG Hanau	3:6
	TSG Mainflingen	TC Weiskirchen II	9:0
Sa. 26.06.2004	TV Großkrotzenburg	TSG Mainflingen	6:3
	TV Oberrodenbach	TC Jügesheim II	0:9
	TC Weiskirchen II	TC Jügesheim	1:8
So. 27.06.2004	TG Hanau	TC Freigericht II	5:4
Sa. 03.07.2004	TC Freigericht II	TV Oberrodenbach	7:2
	TSG Mainflingen	TG Hanau	4:5
	TC Jügesheim II	TC Jügesheim	1:8
	TV Großkrotzenburg	TC Weiskirchen II	8:1